令和 ６年 ５月１４日

関係各位

株式会社 東北共立

総務部 田宮吉広

会社説明会開催のお知らせ

拝啓 弊社では、令和７年 3 月卒業生を対象としました、令和６年度会社説明会を下記の要領にて

開催することといたしました。

弊社の業務内容や理念、社風、職場環境などを知っていただくよい機会と考えております。

参加を希望される方は、５月２２日（水）までに、電話・メールにてお申し込みください。

連絡先:022－246-2591   e-mail : tamiya@tohoku-kyoritz.co.jp

又は弊社 HP、CONTACT より会社説明会参加希望と記入して送信してください。

参加希望の連絡をいただいた方にはエントリーシートをメールにて送付いたします。

皆様のご参加を心よりお待ちしております。

敬具

記

１．開催日時

2024 年 ５月２３日(木) １０:３０～１１:３０

２．会  場

東北共立 KYORITZ 02 Laboratory

希望者には Web 対応可（ZOOM） 申込時にてご相談ください。

３．問い合わせ

総務部 田宮吉広（タミヤヨシヒロ）

電話 022－246－2591

E-Mail tamiya@tohoku-kyoritz.co.jp

以上